[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

                                                                №
город Усть-Лабинск
О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 18 декабря 2023 ода № 1149 «Об утверждении Программы профилактики
рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям на 2024 год
в рамках муниципального жилищного контроля
на территории Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района»
В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона
от 06 октября2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 44 Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре)
и муниципальном контроле в Российской Федерации, Федеральным законом от 18 марта 2023 г № 71 ФЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Федерального закона «О газоснабжении в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июня 2021 г. № 990
«Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», решением Совета
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
от 30 сентября 2021 г. № 3 протокол № 33 «Об утверждении Положения
о муниципальном жилищном контроле на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» (с изменениями
от 26 сентября 2022 г. № 9 протокол № 43, от 05 сентября 2023 г. № 8 протокол № 55) п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 18 декабря 2023 года № 1149 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2024 год в рамках муниципального жилищного контроля на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«п. 3 Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Чеверева А.Ю.»;

1.2. Пункт 1.2 приложения дополнить подпунктом 12 следующего содержания:

«12) требований к безопасной эксплуатации и техническому обслуживанию внутридомового и (или) внутриквартирного газового оборудования, а также требований к содержанию к общему имуществу в многоквартирном доме вентиляционных и дымовых каналов».
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
(Владимирова М.А.) обнародовать настоящее постановление путем размещения
его на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационных стендах МБУК «Центральная районная библиотека МО Усть-Лабинский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Усть-Лабинского
городского поселения

Усть-Лабинского района

                      Д.Н. Смирнов